

CJ Tank Logistics ApS

Strømmen 6
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

11/03/2018

René Bagger Tranberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CJ Tank Logistics ApS
Strømmen 6
9400 Nørresundby

e-mailadresse: info@cj-tanklogistics.com

CVR-nr: 38031090

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit
John F. Kennedys Plads
9100 Aalborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter har været tilfredsstillende.

Da virksomheden opfylder kravene for at undlade revision, er revision fravalgt.

Der er to ansatte (opfyldt)

Omsætningen har været DKK 26.319.500 (ikke opfyldt)

Balancen er på 3.216.090,71 (opfyldt)

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Overskuddet er acceptabelt og de anbefales at give udbytte

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Intet at anfører

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		26.319.500	7.358.621
Eksterne omkostninger		-23.229.561	-6.585.120
Bruttoresultat		3.089.939	773.501
Personaleomkostninger		-1.642.540	-641.628
Resultat af ordinær primær drift		1.447.399	131.873
Andre finansielle indtægter			-1.060
Øvrige finansielle omkostninger		-24.804	
Ordinært resultat før skat		1.422.595	130.813
Skat af årets resultat		-312.970	-28.779
Årets resultat		1.109.625	102.034
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.109.624	102.034
Overført resultat		1	
I alt		1.109.625	102.034

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.601.815	2.145.910
Tilgodehavender i alt		1.601.815	2.145.910
Likvide beholdninger		1.614.275	1.076.328
Omsætningsaktiver i alt		3.216.090	3.222.238
Aktiver i alt		3.216.090	3.222.238

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.211.659	102.034
Forslag til udbytte		1.109.624	
Egenkapital i alt		2.371.283	152.034
Skyldig selskabsskat		311.994	28.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt		311.994	28.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.174.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		532.813	764.516
Forslag til udbytte for regnskabsåret			102.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		532.813	3.041.425
Gældsforpligtelser i alt		844.807	3.070.204
Passiver i alt		3.216.090	3.222.238